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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8 del 18/04/2018
18/04/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 1.891.485,39

 1.891.485,39

 1.891.485,39

 1.891.485,39

 1.891.485,39

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale Categoria 1 - Altre ritenute

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

Codice

E 09.000.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0001

E 09.100.0001

E 09.100.0001

E 09.100.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 8 del 18/04/2018
18/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 6.250.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 6.316.843,19

 6.316.843,19

 6.316.843,19

 6.316.843,19

 6.316.843,19

 6.316.843,19

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

Totale Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESA

Codice

S 99.00.00.00

S 99.01.00.00

S 99.01.07.00

S 99.01.07.01

S 99.01.07.01

S 99.01.07.01

S 99.01.07.00

S 99.01.00.00

S 99.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 1.566.843,19

 1.566.843,19

 1.566.843,19

 1.566.843,19

 1.566.843,19

 1.566.843,19

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00

 4.750.000,00
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