



## **COMUNE DI UDINE**

**Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo  
U. Org. GESTIONE BILANCIO**

**ALLEGATO A)**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020**

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 8 del 18/04/2018

Pag. 1

18/04/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
E 09.000.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro				
E 09.100.0001	Categoria 1 - Altre ritenute				
E 09.100.0001	CAP.3931.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.891.485,39 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00
E 09.100.0001	Totale Categoria 1 - Altre ritenute	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.891.485,39 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.891.485,39 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00
E 09.000.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.891.485,39 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.891.485,39 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 8 del 18/04/2018

Pag. 2

18/04/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 99.00.00.00	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi				
S 99.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro				
S 99.01.07.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro				
S 99.01.07.01	Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro				
S 99.01.07.01	CAP.8111.002 MOVIMENTAZIONI IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.500.000,00 1.566.843,19 4.750.000,00	6.316.843,19
S 99.01.07.01	Totale Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.500.000,00 1.566.843,19 4.750.000,00	6.316.843,19
S 99.01.07.00	Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.500.000,00 1.566.843,19 4.750.000,00	6.316.843,19
S 99.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.500.000,00 1.566.843,19 4.750.000,00	6.316.843,19
S 99.00.00.00	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.500.000,00 1.566.843,19 4.750.000,00	6.316.843,19
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	1.500.000,00 1.500.000,00 4.750.000,00	6.250.000,00	1.500.000,00 1.566.843,19 4.750.000,00	6.316.843,19

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: MAURO BALLARIN*

*CODICE FISCALE: BLLMRA56C16L483G*

*DATA FIRMA: 18/04/2018 11:12:04*

*IMPRONTA: 784E88F3F3C39622D0BC1A609B9A73F7A9234C25863D39BE3AA62BDBFB516E1A  
A9234C25863D39BE3AA62BDBFB516E1A1D396B0F059BF1FCF74C2EF929C21DA3  
1D396B0F059BF1FCF74C2EF929C21DA37EEAC176F8E2602AE097939EC5175C0C  
7EEAC176F8E2602AE097939EC5175C0CED28AB71656358EF7D5DBCAC4A1BC035*